2024年１月 22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年１月中間期より株主優待制度を一部変更することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度の一部変更

（１）株主優待制度変更の理由

  当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式をより継続的に保有していただくこ

とに加え、当社の会場及び事業活動へのご理解を深めていただきたいとの趣旨から株主優待制度を導入して

おります。この度、当社株式への投資魅力をさらに高め、当社株式を保有していただける株主様を増やして

いくことを目的として、株主優待制度を一部変更いたしました。

（２）株主優待制度変更の内容

＜変更前＞

保有株式数 優待内容 継続保有期間

100株以上

200株未満
・当社オリジナルクオカード 500円分

半年以上

200株以上

500株未満
・当社オリジナルクオカード 1,000円分

500株以上

1,000株未満

・当社オリジナルクオカード 1,000円分

・自社お菓子 1,500円相当分

1,000株以上
・当社オリジナルクオカード 2,000円分

・自社お菓子 3,000円相当分

送付時期 毎年10月下旬

（注）継続保有期間半年以上とは、中間期株主名簿及び期末期株主名簿に同一株主番号で連続して記載また

は記録され、かつ、規定株式数以上の当社株式を保有していることをいう。

＜変更後＞

保有株式数
基準日

継続保有期間
毎年１月31日 毎年７月31日

100株以上

200株未満
クオカード 500円分

半年以上

200株以上

500株未満
クオカード 500円分 自社ギフト 1,000円分

500株以上

1,000株未満
クオカード 1,000円分 自社ギフト 2,000円分

1,000株以上

3,000株未満
クオカード 2,000円分 自社ギフト 3,000円分

3,000株以上 クオカード 3,000円分 自社ギフト 5,000円分

送付時期 毎年４月下旬 毎年10月下旬

（注）継続保有期間半年以上とは、中間期株主名簿及び期末期株主名簿に同一株主番号で連続して記載また

は記録され、かつ、規定株式数以上の当社株式を保有していることをいう。

（３）株主優待制度変更の時期

2024年１月31日基準日より実施いたします。

今後ともより一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上